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【口試公告】 

口試日期：114 年 2 月 6 日（週四） 

報到地點：【水墨畫組】、【繪畫組】:美術系館 1 樓大廳 

         【美術教育與美術行政組】:美 203 教室前 

         【美學與藝術理論組】:美 203 教室前、 

         【文物保存維護科技組】：美 506 教室前 

口試地點：美術系館(台北市師大路 1 號)  
 

一、 口試名單: 

 No. 【水墨畫組】共 17 名 【繪畫組】共 23 名 【美術教育與美術行政組】14 名 

1 64602001 陳 O 銓 64603001 夏 O 安 64601001 吳 O 兒 

2 64602002 陳 O 綸 64603002 李 O 容 64601002 連 O 萱 

3 64602003 林 O 蓁 64603003 周 O 蓉 64601003 張 O 嘉 

4 64602004 劉 O 蘭 64603004 楊 O 慧 64601004 林 O 妤 

5 64602005 吳 O 恩 64603005 翁 O 妤 64601005 劉 O 蘭 

6 64602006 楊 O 而 64603006 陳 O 芸 64601006 林 O 聿 

7 64602007 李 O 霈 64603007 唐 O 萱 64601007 于 O 甄 

8 64602008 陳 O 芝 64603008 奉 O 旭 64601008 莊 O 萱 

9 64602009 鄭 O 平 64603009 李 O 芬 64601009 林 O 贊 

10 64602010 黃 O 涵 64603010 李 O 蓁 64601010 陳 O 伊 

11 64602011 黃 O 凱 64603011 閻 O 和 64601011 唐 O 琛 

12 64602012 許 O 昕 64603012 李 O 霖 64601012 陳 O 君 

13 64602013 蔡 O 琳 64603013 梁 O 宜 64601013 張 O 柔 

14 64602014 游 O 琳 64603014 吳 O 樺 64601014 王 O 文 

15 64602015 林 O 儒 64603015 吳 O 儀 

以下空白 

16 64602016 葉 O 妤 64603016 李 O 暄 

17 64602017 陳 O 妘 64603017 王 O 甯 

18 

以下空白 

64603018 楊 O 凱 

19 64603019 洪 O 婷 

20 64603020 郭 O 方 

21 64603021 蔡 O 蓁 

22 64603022 郭 O 安 

23 64603023 董 O 廷 
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No. 【美學與藝術理論組】共 5 名 【文物保存維護科技組】8 名 

1 64605001 陳 O 儀 64606001 施 O 

2 64605002 林 O 惠 64606002 葉 O 彤 

3 64605003 陳 O 杭 64606003 陳 O 安 

4 64605004 連 O 婕 64606004 張 O 沄 

5 64605005 胡 O 凡 64606005 蔡 O 樺 

6 

以下空白  

64606006 吳 O 蓁 

7 64606007 簡 O 慧 

8 64606008 張 O 晴 

 
 
二、口試報到相關規定： 

1. 各組報到時間： 

【水墨畫組】9:00-9:10 完成報到手續。 

【繪畫組】 上午口試者，9:00-9:10 完成報到手續。 

       下午口試者，13:00-13:10 完成報到手續。 

【美術教育與美術行政組】09:25-09:30 完成報到手續。 

【美學與藝術理論組】13:55-14:00 完成報到手續。 

【文物保存維護科技組】13:20-13:30 完成報到手續。 

2. 報到地點： 

【水墨畫組】、【繪畫組】:美術系館 1 樓大廳 

【美術教育與美術行政組】、【美學與藝術理論組】:美 203 教室前 

【文物保存維護科技組】: 美 506 前 

3. 須繳驗准考證及身分證件以供查核，未攜帶前項證件者，不得報到參加

口試。 

4. 考生如未能依規定時間報到者，以棄權論，不得要求補考。 
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三、口試說明: 

1. 報考【水墨畫組】及【繪畫組】考生需備妥個人作品 5 件以上（水墨畫

組請提供水墨畫原作、繪畫組請提供西方繪畫原作。） 

2. 口試當天，【水墨畫組】及【繪畫組】考生於本系教室布置展示作品，

原作審查與口試同時進行。布置作品時間為各考生口試前 20 分

鐘始得開始，口試結束立即撤離作品，請考生務必掌握時間。 

3. 每位考生口試時間依各組為 10分鐘/15分鐘 (口試時間包含口試委

員提問及考生回答時間)。 

4. 各組口試時間及地點詳見「114 學年度碩士班招生口試時間暨教室公

告」。 
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114 學年度碩士班招生口試時間暨教室公告 

 

 

 

 

 

 

水墨畫組 17 名 

口試時間:114 年 2 月 6 日(週四)  上午 09:30-12:40  

口試地點:美術系館 301、302、305 教室 

No. 口試時間 准考證號碼 考生姓名 佈展教室 佈展時間  

1 09:30-09:40 64602001 陳 O 銓 301 教室 09:10 

口

試

完

立

即

撤

場 

2 09:40 -09:50 64602002 陳 O 綸 302 教室 09:20 

3 09:50-10:00 64602003 林 O 蓁 305 教室 09:30 

4 10:00-10:10 64602004 劉 O 蘭 301 教室 09:40 

5 10:10-10:20 64602005 吳 O 恩 302 教室 09:50 

6 10:20-10:30 64602006 楊 O 而 305 教室 10:00 

10:30-10:40 休息時間 10 分鐘 

7 10:40-10:50 64602007 李 O 霈 301 教室 10:20 

8 10:50-11:00 64602008 陳 O 芝 302 教室 10:30 

9 11:00-11:10 64602009 鄭 O 平 305 教室 10:40 

10 11:10-11:20 64602010 黃 O 涵 301 教室 10:50 

11 11:20-11:30 64602011 黃 O 凱 302 教室 11:00 

12 11:30-11:40 64602012 許 O 昕 305 教室 11:10 

11:40-11:50 休息時間 10 分鐘 

13 11:50-12:00 64602013 蔡 O 琳 301 教室 11:30 

14 12:00-12:10 64602014 游 O 琳 302 教室 11:40 

15 12:10-12:20 64602015 林 O 儒 305 教室 11:50 

16 12:20-12:30 64602016 葉 O 妤 301 教室 12:00 

17 12:30-12:40 64602017 陳 O 妘 302 教室 12:10 
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114 學年度碩士班招生口試時間暨教室公告 

繪畫組 23 名 

口試時間:114 年 2 月 6 日(週四) 上午 9:30-12:00  下午 13:30-15:10 

口試地點:美術系館 401、402、403 教室 

No. 口試時間 准考證號碼 考生姓名 佈展教室 佈展時間  

1 9:30-9:40 64603001 夏 O 安 401 教室 9:10 

口

試

完

立

即

撤

場 

2 9:40-9:50 64603002 李 O 容 402 教室 9:20 

3 9:50-10:00 64603003 周 O 蓉 403 教室 9:30 

4 10:00-10:10 64603004 楊 O 慧 401 教室 9:40 

5 10:10-10:20 64603005 翁 O 妤 402 教室 9:50 

6 10:20-10:30 64603006 陳 O 芸 403 教室 10:00 

7 10:30-10:40 64603007 唐 O 萱 401 教室 10:10 

10:40-10:50 休息時間 10 分鐘 

8 10:50-11:00 64603008 奉 O 旭 402 教室 10:30 

9 11:00-11:10 64603009 李 O 芬 403 教室 10:40 

10 11:10-11:20 64603010 李 O 蓁 401 教室 10:50 

11 11:20-11:30 64603011 閻 O 和 402 教室 11:00 

12 11:30-11:40 64603012 李 O 霖 403 教室 11:10 

13 11:40-11:50 64603013 梁 O 宜 401 教室 11:20 

14 11:50-12:00 64603014 吳 O 樺 402 教室 11:30 

12:00-13:30 午          餐 

15 13:30-13:40 64603015 吳 O 儀 403 教室 13:10 

16 13:40-13:50 64603016 李 O 暄 401 教室 13:20 

17 13:50-14:00 64603017 王 O 甯 402 教室 13:30 

18 14:00-14:10 64603018 楊 O 凱 403 教室 13:40 

19 14:10-14:20 64603019 洪 O 婷 401 教室 13:50 

14:20-14:30 休息時間 10 分鐘 

20 14:30-14:40 64603020 郭 O 方 402 教室 14:10 

21 14:40-14:50 64603021 蔡 O 蓁 403 教室 14:20 

22 14:50-15:00 64603022 郭 O 安 401 教室 14:30 

23 15:00-15:10 64603023 董 O 廷 402 教室 14:40 
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114 學年度碩士班招生口試時間暨教室公告 

美術教育與美術行政組 14 名 

口試時間: 114 年 2 月 6 日(週四) 上午 9:30- 12:00 

口試地點:美術系館 203 教室 

No. 口試時間 准考證號碼 考生姓名 備註 

1 09:30-09:40 64601001 吳 O 兒 

 

2 09:40-10:50 64601002 連 O 萱 

3 09:50-10:00 64601003 張 O 嘉 

4 10:00-10:10 64601004 林 O 妤 

5 10:10-10:20 64601005 劉 O 蘭 

6 10:20-10:30 64601006 林 O 聿 

7 10:30-10:40 64601007 于 O 甄 

10:40-10:50 休息時間 10 分鐘 

8 10:50-11:00 64601008 莊 O 萱 

9 11:00-11:10 64601009 林 O 贊 

10 11:10-11:20 64601010 陳 O 伊 

11 11:20-11:30 64601011 唐 O 琛 

12 11:30-11:40 64601012 陳 O 君 

13 11:40-11:50 64601013 張 O 柔 

14 11:50-12:00 64601014 王 O 文 

 

 
美學與藝術理論組 5 名 

口試時間: 114 年 2 月 6 日(週四) 下午 14:00- 14:50 

口試地點:美術系館 203 教室 

No. 口試時間 准考證號碼 考生姓名 備註 

1 14:00-14:10 64605001 陳 O 儀  

2 14:10-14:20 64605002 林 O 惠 

3 14:20-14:30 64605003 陳 O 杭 

4 14:30-14:40 64605004 連 O 婕 

5 14:40-14:50 64605005 胡 O 凡 
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114 學年度碩士班招生口試時間暨教室公告 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

文物保存維護科技組 8 名 

口試時間:114 年 2 月 6 日(週四)  13:30-15:40  

口試地點:美術系館 506 教室 

No. 口試時間 准考證號碼 考生姓名 

1 13:30-13:45 64606001 施 O 

2 13:45 -14:00 64606002 葉 O 彤 

3 14:00-14:15 64606003 陳 O 安 

4 14:15-14:30 64606004 張 O 沄 

14:30-14:40 休    息 

5 14:40-14:55 64606005 蔡 O 樺 

6 14:55-15:10 64606006 吳 O 蓁 

7 15:10-15:25 64606007 簡 O 慧 

8 15:25-15:40 64606008 張 O 晴 


